
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1959493/2018 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 025/2018/HMSJ, plataforma do Banco do Brasil n°
710438 referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar - Cânulas, Máscaras e Sondas, bem
como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e valor unitário,
qual seja: Cirúrgica Fernandes Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda: Item 12, no valor unitário de R$ 20,41. Item 25, no valor
unitário de R$ 169,49. Cointer Material Médico Hospitalar Ltda: Item 158, no valor unitário de R$ 4,00. Monteiro Antunes Insumos Hospitalares
Ltda: Item 118, no valor unitário de R$ 276,96. Item 119, no valor unitário de R$ 276,96. Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda: Item 76, no
valor unitário de R$ 3,00. Item 159, no valor unitário de R$ 11,24.
 

Joinville, 08 de Junho de 2018.
 

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 08/06/2018, às 16:58, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 1959493 e o código CRC
FAF9CA4E.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

17.0.062648-2
1959493v3


